



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Haber Bülteni

SAYI 9
OCAK 2006
YIL 1

Johannisstraße 50, 58452 Witten, Germany T: +49.2302.913291 F: +49.2302.913293 E: info@abtff.org W: www.abtff.org

Kampanyalarımıza FUEN'den Destek

19. Madde Mağdurları İçin Düzenlenen Kampanyalara FUEN'den Destek

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) tarafından eş zamanlı olarak başlatılan e-posta/kartpostal yağmuru ve imza kampanyasına, Avrupa Ulusları Federal Birliği'nden (FUEN) açık destek geldi.

► Yunan soyundan olmadıkları ve ülkeyi geri dönüş niyeti olmaksızın terk ettiklerine kanaat getirildikleri için Yunan vatandaşlığından çıkarılan 80 binin üzerinde Batı Trakya Türkünün vatandaşlıklarının kayıtsız koşulsuz iadesi için Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) başlattığı kampanyalar hızla büyüyor. Avrupa'daki en büyük azınlık çatı örgütü Avrupa Ulusları Federal Birliği (FUEN) kampanyaya tam destek veriyor. FUEN, üyesi 72 azınlık kuruluşuyla, ABTTF'nin öncülüğünde başlatılan kartpostal kampanyasına katılacak. ABTTF'nin internet sitesi üzerinden Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nin Hoolandalı başkanı Rene van der Linden'e ilk kartpostalı gönderen FUEN Genel Sekreteri Frank Nickelsen, kendilerine bağlı örgütlere kampanyaya destek olmak üzere çağrıda bulduklarını bildirdi.

Bakü'den Londra'ya Kampanya'ya Büyük Destek

Kısa zamanda hızla büyüyen kampanya için 5000 kartpostalın üye dernekler ile Türkiye ve Yunanistan'daki azınlık kuruluşlarına postalandığını bildiren ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, yoğun talep karşısında yeniden kartpostal bastırmak zorunda kaldıklarını söyledi. İnternet sitesinden



yapılan gönderimlerin 500'e yaklaştığını söyleyen Habipoğlu, yeni yılın ilk haftasına dek sürecek kampanya da 10.000'in üzerinde kartpostalın AKPM Başkanına gönderilmesini hedeflediklerini ifade etti. FUEN'in kampanyaya verdiği desteğin önemine değinen Habipoğlu, Bakü'den Londra'ya kampanyaya destek veren herkese teşekkür etti.

Avrupa'nın Sorunu

Düzenledikleri kampanyaların tüm Avrupa'dan destek aldığını belirten Habipoğlu sözlerine şöyle devam etti "ABTTF olarak başlattığımız kampanyalar 100'ün üzerinde noktada hızla sürüyor. Hedefimiz mağdur edilen hemşehrilerimizin mağduriyetlerinin tümüyle giderilmesi. 1998'de yasa kaldırırken, işlemi geriye yürütmek üzere yazılacak bir cümlecikle sorun bir çırpıda çözülebilirdi, ancak bu hala yapılmadı. İçine sokulduğumuz durumun içinden çıkılmazlığı meseleye ilişkin siyasi çözümü gerektiriyor. Avrupa'nın bir parçası olan bizler, bu çözümün yine Avrupa kurumları önünde sağlanabileceğine inanıyoruz. 46 Avrupa Konseyi üleksinden temsilcileri bir araya getiren Avrupa Konseyi bu iş için en uygun ve doğru

yerdir. Bu nedenle AKPM'yi kartpostal ve e-posta yağmuruna tutarak, ileride parlamentonun gündemine taşımayı hedeflediğimiz 19. madde mağdurları konusunun hak ettiği ilgiyi görmesini istiyoruz.” Yunanistan'ın AB üyesi olduğu 1981'den 1998 yılına dek vatandaşlıktan çıkarmaların hızlanarak devam etmiş

olmasına dikkat çeken ABTTF Başkanı, ‘Mesele yalnız Yunanistan'ın iç meselesi değil, tüm Avrupa'yı töhmet altında bırakan bir Avrupa sorunudur. Bu nedenle Avrupa'nın demokrasi ve insan haklarına inanmış tüm kurum, kuruluş ve bireylerini konuya ilişkin olarak sorumluluk almaya çağırıyorum’ diye konuştu. ■

Avrupa Konseyi Parlamenteerler Meclisi'ne Kartpostal Yağmuru

► Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Yunan Vatandaşlık Yasası'nın 19. maddesi nedeniyle mağdur edilen 80 binin üzerindeki insanın haklarının iadesi için Avrupa Konseyi'ni harekete geçirmeye hazırlanıyor. Avrupa Konseyi Parlamenteerler Meclisi kartpostal ve e-posta yağmuruna tutulacak, eş zamanlı olarak Avrupa çapında başlatılan imza kampanyasında toplanacak Konsey'e sunulacak.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) “19. madde mağdurları projesi” başlığı altında yürüttüğü çalışmalara hız verildi. Proje kapsamında mağdurlara dair veriler derlenerek bir bilgi bankası oluşturuldu. Projenin yeni evresinde Avrupa'nın siyasi mekanizmalarını harekete geçirmek üzere Avrupa Konseyi Parlamenteerler Meclisi (AKPM) başkanının kartpostal ve e-posta yağmuruna tutulması, ardından Avrupa çapında toplanacak imzaların AKPM'ne sunulması öngörülüyor.

Hazırlanan kartpostalların ön yüzünde yer alan metin şöyle:

*“Bay René van der LINDEN
Avrupa Konseyi Parlamenteerler Asamblesi Başkanı,
1955'den 1998'e kadar yürürlükte kalan Yunan Vatandaşlık Yasası'nın 19. maddesi ile ‘tek suçları’ Yunan soyundan olmamak olan 80 binin üzerinde Türk idari kararlarla Yunan vatandaşlığından çıkarılmıştır.
Alınan kararlar mağdurlara bildirilmediğinden, bu kararlar yıllar sonra tesadüfen öğreniliyordu. Bu sıradaki idari dava açma süresi dolmuş olduğu için hukuki bir çözüm sağlanamıyordu.
Kanun maddesi yürürlükten kaldırılmasına rağmen, mağdurların vatandaşlıkları geri iade edilmediğinden, bu insanlar vatanlarından uzakta, yeni bir yılı daha hüzünle*

karşılamaaktadırlar.

Başkanlığını yaptığınız Avrupa Konseyi Parlamenteerler Meclisi çatısı altında bir siyasi çözümün gerçekleştirilebileceğine inanmaktayım. Doğup büyüdüğü topraklara yabancılaştırılmış insanların bir dahaki yıla sevinçle girebilmeleri için desteğinizi beklemekteyim. Yeni yılınızı en içten dileklerle kutlar, 2006 yılının tüm insanlığa sevgi, barış ve huzur getirmesini temenni ederim. Saygılarımla”

Arkayüzde ise göndericinin doldurması gereken ad-soyad bölümü yer alıyor. İngilizce olarak hazırlanan kartpostalların Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun internet sitesi “www.abtff.org” ziyaret edilerek, e-posta kanalıyla da gönderilmesi de mümkün.

Kartpostal yağmuruyla beraber Avrupa'daki azınlık örgütleri ile Batı Avrupa, Batı Trakya ve Türkiye'deki Batı Trakya Türk derneklerinin katılacağı bir imza kampanyası başlatıldı. 1 Mart 2006 tarihine kadar sürecek olan imza kampanyasında toplanan dilekçeler, Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) tarafından Avrupa Konseyi Parlamenteerler Meclisi'nin ilk toplantısında parlamento başkanına sunulacak, Türk azınlığın Yunan Vatandaşlık Yasası nedeniyle uğradığı mağduriyetlerin giderilmesi için Konsey'den destek istenecek.

İmza kampanyası formları, ABTTF'nin Witten'deki merkez ofisinden veya kurumun resmi internet sitesi “www.abtff.org” adresinden temin edilebilir. ■



İş Piyasasında Batı Trakya Türküne Ayrımcılık

Yunan İş Kurumu OAED'nin Türk azınlık mensubu tersane işçilerine hakları olan yeni yıl primlerini ödememesine tepki sürüyor.

► Yunanistan'da Batı Trakyalı Türk işçilerin, 50 ile 210 gün arasında tersanelerde çalışanlara ödenen yıllık 746 Euro'luk primden mahrum bırakılmasına Türk azınlıktan tepkiler sürüyor. Türk işçiler 1989'dan beri dağıtılan primlerden ilk kez mahrum bırakılırken, Yunanlı ve yabancı işçilere primleri tam olarak ödendi. Türk işçilerin primlerden mahrum bırakılmasına gerekçe, tersanelerde çalışan Türk işçilerin büyük bölümünün yaşadıkları ülkenin kuzeyindeki dağlık bölgede tersane bulunmaması.

Türk azınlığı mensuplarının, emeklerinin karşılığı olan primlerden mahrum bırakılmasının hiçbir gerekçe arkasına saklanamayacağını söyleyen Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "İnsanlarımızın iş piyasasında maruz kaldıkları bu açık ayrımcılık, geçmişte kaldığını düşündüğümüz kimi uygulamaların hala zihinlerde yaşamaya devam ettiğini göstermektedir" dedi. İskeçe'nin kuzeyindeki dağlık bölgenin yıllarca 'yasak bölge' olarak muhafaza edilmesi ve hiçbir kalkınma adımı atılmaması nedeniyle, bu bölgede yaşayan insanların güney Yunanistan'daki tersanelere ve yurtdışına mevsimlik çalışma için gittiklerini söyleyen Habipoğlu, bu bölgede yaşayan çalışma çağındaki erkeklerin yarıdan fazlasının tersanelerde çalıştığını ifade etti. Bölgenin temel gelir kaynaklarından birisi bu sektörken, İskeçe'de tersane bulunmadığı için primlerin ödenmemesinin gülünçlüğüne işaret eden ABTTF başkanı, sorunun derhal çözülmesini istedi. ■



Homburg'da Aile Gecesi Coşku Doluydu

Yeni yılı Homburg'ta karşılayan orta ve güney Almanya'dan beşyüzün üzerinde Batı Trakya Türkü doyasıya eğlendi.

► Homburg ve Çevresi Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma Derneği'nin yeni yılı karşılamak üzere düzenlediği aile gecesinde buluşan Batı Trakyalılar, yılın yorgunluğunu üzerlerinden attılar.

Homburg Derneği Başkanı ve Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Yönetim Kurulu üyesi Engin Ahmet'in geceyi açan bir konuşma yaptı. Konuşmasına iyi bir yıl dilekleriyle başlayan Ahmet, geçmiş yılı Yunanistan ve Almanya'da yaşayan Batı Trakya Türkleri açısından değerlendirdi.

ABTTF'nin son bir yıllık çalışmalarıyla uluslararası alanda elde edilen başarılarından söz eden Engin Ahmet, geride bırakılan yılda atılan köklü adımlarla gelecekte yapılacak daha büyük işler için sağlam bir basamak oluşturulduğunu söyledi.

Gecede, Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu'nun da bir mesajı okundu. Mesajında yeni yıl için en iyi dileklerini ileten ABTTF Başkanı, Batı Trakya Türk Kültürünü Avrupa'da ayakta tutan bu tür etkinlikleri her zaman içtenlikle desteklediklerini belirtti ve devamının gelmesini istedi.

Habipoğlu mesajında, Yunan Vatandaşlık Yasası'nın 19. maddesinin mağdur ettiği Batı Trakya Türkleri için başlattıkları kampanyaya da değinerek, kampanya ile ilgili şunları iletti: "Başlattığımız kampanyalar tüm Avrupa'dan dostlarımız ve hemşehrilerimizin desteği ile başarıyla devam ediyor. Son iki haftasına girdiğimiz kartpostal ve e-posta yağmuru kampanyalarına talebi karşılamakta güçlük çekiyoruz. Bu büyük ilgiyi bizden esirgemeyen herkese teşekkür ederim".

Habipoğlu mesajının sonunda, nerede yaşıyor olursa olsun bütün Batı Trakyalılardan, Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun kampanyalarına son iki haftada da destek vermelerini rica etti. ■

ABTTF'nin Bakış Açısından: Entegrasyon

► İkinci Dünya Savaşı'nın sona ermesinden bugüne geçen sürede Batı Avrupa, çeşitli coğrafyalardan aldığı göçlerle kültürel ve toplumsal bakımdan çoğulculuğun hakim olduğu bir alana dönüşme yolunda hızla ilerliyor. Alışılmış eski sert kalıpların yarattığı güçlükler ve hız düşüşü bir yana, özellikle Almanya ekseninde düşünüldüğünde 21. yüzyılın toplum yapılarına geçişte verilen sınavın geleceğe umutla bakmaya elverecek derecede başarılı olduğunu söylemek mümkün. Özellikle son 8-10 yıllık süre zarfında atılan küçük ama önemli adımların arkasında durulabildiği takdirde, bunlar geleceğin sağlam temellerini oluşturabilecekler. Bu yılın başında yürürlüğe giren ve Almanya'nın göç ülkesi olduğunu beyan eden Göç Yasası, tüm eksiklerine rağmen alanında iyi bir örnek. Ancak İtalya ile 1955'de yapılan işgücü antlaşması başlangıç kabul edildiğinde 50. yılını geride bırakan göç tarihinde yapılan hatalar, ya da hiç yapılmayanlar bugünkü zorlukları aşmak için sıkı bir siyasi ve toplumsal iradeyi gerektiriyor. Almanya'daki Yunanistanlı Türk göçmenler olarak, bu ülkedeki diğer Türk göçmenlerle beraber bu konuda gerekli toplumsal iradeyi ortaya koyduğumuzu ve bunun devam edeceğini açıkça beyan ederiz. Aynı iradenin Alman toplumu ve siyasetinden de geldiği inancıyla her türlü ortak çalışmaya hazırız.

Çok-dinli, çok-kültürlü, çok-renklenen toplumların geçiş krizlerinde gündeme gelen iki önemli sözcük bulunuyor: Asimilasyon ve entegrasyon. 'Mermer' ve 'Mozaik' sözcüklerini iki farklı toplumsal yapıyı sembolize etmek üzere kullanırsak; bugün eskimeye yüz tutmuş tek ulus, tek kültür, tek renk, tek dil, tek din hedefli toplumsal yapıların kilit sözcüğü olan asimilasyon hiçbir farklılık tahammül etmez., bireyselliğini yitirmiş, birbirinden farksız mikro parçalarla tekil bir yapı, düz bir mermeri andıran bir toplumsal bütünlük oluşturmayı hedefler. Bunun tam aksine entegrasyon mozaikvari toplumların sözcüğüdür. Birbirinden farklı küçük birimlerin kendine haslıklarını koruyarak bütündeki ahengin bir parçası olmalarını hedefleyen entegrasyon, bu bağlamda yeni bir sosyal alanın sözcüğüdür. Daha açık ifade etmek gerekirse asimilasyon ve entegrasyon, yanlış kanının aksine bir birlerinin farklı kademelerini ifade eden sözcükler olmayıp, tamamen farklı alanlara ait farklı kavramlardır.



Entegrasyona ilişkin proje önerilerimizi sunmadan evvel yaptığımız bu kavramsal açıklama ile entegrasyondan ne anladığımızı dile getirmek istedik. Sunacağımız önerilerin bu kavramsal çerçeve içerisinde değerlendirilmesini rica ederiz.

Entegrasyon kavramına ilişkin olarak şunu da belirtmeyi uygun bulmaktayız ki farklılıklardan bir bütün oluşturmayı hedefleyen yapıların tutkalı olan entegrasyon, çok boyutluluk arz eder. Gerçek bir entegrasyon için sadece dilin bilinmesi veya dinsel-toplumsal bir toleransın oluşması yeterli değildir. Entegrasyon hedefine ulaşmak için ekonomi, kültür, din, sosyal haklar, fırsat eşitliği vd. konularda seri adımların atılması gerekmektedir. Bu nedenle şu projelerin gerçekleştirilmesini öneriyoruz.

Dilsel Entegrasyon Projeleri:

Toplumsal iletişimin temel aracı olan dil, entegrasyonun da en önemli adımlarından birini oluşturmaktadır. Bu bağlamda sağlıklı işleyen, özellikle kadınlar ve ortayaşın üzerindeki kişilere dönük, bu kişilerin gündelik yaşamları ile uyumlu Almanca dil kurslarına ihtiyaç duyulmaktadır.

Anadili iyi bilmenin ikinci dili öğrenme ve kullanmayı kolaylaştığı gerçeğinden hareketle yapılması gereken bir diğer önemli iş, özellikle ikinci ve üçüncü kuşak gençlere okul saatlerinde sunulana ek olarak ana dil kursları sunulmasıdır. Hatta bu kurslara Alman gençleri ve çocuklarının katılımı da teşvik edilerek, hem gençler arasında bir kaynaşma imkanı yaratılacak, hem de toplumsal yapının zenginliği olan farklı diller yaygınlaştırılacaktır.



Bu alanda edindiğimiz tecrübe ücretsiz kursların, ciddiyetinden kuşku duyularak ilgi görmediği ve yeterince verimli işlemediği yönündedir. Bunun için temsili bir ücret konması faydalı olacak, kursta başarı gösterenlere ücret iadesi ve temsili ücretlerden oluşan fondan sağlanacak ödüllerle teşvik verimliliği arttıracaktır. Cezalandırıcı yöntemlerin pedagojik açıdan fayda sağlamadığı ve edinilenlerin kısa sürede yitip gittiği, bilimsel bir gerçeklik olmanın yanında tecrübelerimizle de sabittir. Çalışan kişilerin devam ettikleri kurs saatlerinin iş saati olarak sayılması da yararlı bir teşvik olacaktır.

Göçmenler Arası İletişim Projesi:

Almanya'da yaşayan göçmenlerin temsil kurumları derneklerin birbirlerinin çalışmalarından haberdar olabilmeleri ve çalışmaların işbirliği içerisinde yürütülebilmesi için ortak bir zemine ihtiyaç bulunmaktadır. Bu ortak zemin, esas olarak Almanca yayımlanan ve göçmen dillerinde ekler barındıran bir aylık gazete veya dergi sayesinde sağlanacaktır. Entegrasyona dönük projelerin etkin şekilde duyurulmasını sağlayacak bu yayın uzun vadede alınacak reklamlarla kendisini finanse edebilir düzenli bir yapıya da kavuşabilecektir.

Bu tür bir çalışmaya Almanca, Türkçe, Yunanca ve İngilizce yayınlar yapan bir kuruluş olarak tüm tecrübelerimizle teknik destek sağlamaya hazırız. Bu yayının temel olarak basılı olması ve göçmenlerin buluşma noktalarında ücretsiz olarak dağıtılması taraftarımız. Yayımlanan her sayının internet üzerinden de okuyucunun dikkatine sunulması önem arz etmektedir. Belediyenin doğrudan adrese dağıtım konusunda destek sağlaması bu çabanın etkinliğini arttıracaktır.



Gençlik Projeleri:

İkinci ve üçüncü kuşak genç göçmenlerin, zararlı alışkanlıklar ve suçtan uzak tutulması ve entegrasyon sürecine dahil edilmeleri için bir dizi seri tedbir alınması gerekmektedir.

Gençleri toplumsal çerçevenin dışına iterek onları entegrasyon sürecinin dışına iten temel etken, toplumsal açıdan dezavantajlı konumlarıdır. Bu dezavantajın giderilmesi için yapılması gereken ilk iş, genç insanlara meslek edinme olanağının sunulmasıdır. Bu bağlamda gündün güne büyüyen etno-pazar meslek eğitimi sunma kapasitesiyle iyi bir imkan sağlamaktadır. Oluşturulacak bir birim vasıtasıyla göçmen gençleri ile meslek eğitimi sunabilecek kuruluşlar arasında diyalog sağlanması ve gençlere meslek seçimi konusunda danışmanlık hizmeti verilmesi gerekmektedir.

Göçmen ve Alman gençlerini bir araya getirerek diyalogu güçlendirecek ve gençleri kötü alışkanlıklardan koruyacak bir diğer adım, tüm derneklerin katılımıyla kurulacak bir spor derneği ile olacaktır. Gençlere boş zamanlarını değerlendirme açısından faydalı olacak bu spor derneği-kulübü üyelerine kentin sosyal tesislerinden yararlanmada ayrıcalıklar sunulması ilgiyi arttıracaktır.

Dernek Yapılarının Güçlendirilmesi:

Göçmenlerin bir araya gelerek seslerini duyurabilecekleri temel kuruluşlar olan dernekler 1980'lerin başından bu yana örgütlenmede önemli gelişme kaydetmiş bulunmaktadır. Buna karşın bu genç yapılar henüz kültürel alanda gösterdikleri başarıyı, politik alana baskı

grupları olarak yansıtabilmiş değiller. Ortak beklentilerin doğru olarak yansıtılabilmesi için derneklerin daha fazla insanı kapsar ve koordine çalışmalar yürütmelerine ihtiyaç duyulmaktadır.

Derneklerin birer çekim merkezi haline getirilebilmeleri için, daha önce dile getirdiğimiz yayın organı oldukça faydalı olacaktır. Bunun dışında dernek üyelerine kent hizmetlerinde sunulacak kimi avantaj ve ayrıcalıklar dernekler etrafında örgütlenmeyi etkinleştirecektir. Dernek ömürlerinin uzatılması için yapılması gereken bir diğer önemli iş gençlerin bu derneklere çekilebilmesidir.

Bu amaçla derneklerde oluşturulacak gençlik odalarında düşük fiyata sunulacak içecekler ve ücretsiz internet gibi hizmetler derneklerin gençler için buluşma noktalarına dönüşmelerini sağlayacaktır.

Ekonomik Entegrasyon:

Almanya'da yerleşikleşen göçmenler, son yıllarda artan biçimde yatırımlar yaparak ekonominin her alanında hizmetler veren işletmeleri hayata geçirmektedirler. Artan gelirin uyumu hızlandırdığından hareket ederek, bu yöndeki gelişmenin mikro ve makro düzeylerde teşvikinin gerekliliğine inancımızı bir kez daha beyan ederiz.

Ancak iktisadi sahada tecrübesizlik, işletme yapılarının ömrünü kısaltırken, belirli alanlardaki yoğunlaşmaların yarattığı yıkıcı rekabetin getirdiği iflaslar pek çok kişiyi yatırım yaparak serbest çalışma alanına girmesinin önüne geçmektedir. Bu bağlamda girişimcilere danışmanlık hizmeti sunulması gerekmektedir.



Dinsel Diyalog:

Entegrasyonun önündeki temel engellerden birisi, 11 Eylül'ün ardından iyice kemikleşmeye başlayan dinsel önyargılardır. Göçmen kimliklerinde sert çekirdeği oluşturan dinin bir çatışma faktörü değil, uzlaştırıcı bir öge olduğunu vurgulamak üzere, diyaloga dönük çalışmaların artırılması gerekmektedir.

Genel Danışmanlık Hizmetleri:

Göçmenlerin günlük hayatlarında karşılaştıkları sorunların giderilmesinde hukuki ve sosyal danışmanlık hizmetlerine ihtiyaç duyulmaktadır. Özellikle emeklilik çağına gelmiş ya da emekli konumundaki kişilerin özellikle sağlık, emeklilik vb. konularda bürokratik konularda güçlükler yaşadıkları bilinmektedir.

Göçmenler arasında refah duygusunun tüm kesimlerde hakim olmasının yaratacağı olumlu etkinin entegrasyona sağlayacağı katkıdan hareketle, bu yolda hizmet verecek birimlerin kurulması gerekmektedir.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu olarak entegrasyona dönük önerilerimiz bunlardan oluşuyor. Daha önce de belirttiğimiz gibi entegrasyon çok boyutlu bir süreç, bizim burada sunmaya çalıştığımız çözüm önerileri bu sürecin iyi işleyebilmesi için bizim görebildiğimiz gereklilikler, bu kapsamlı çabada bir nebze olsun faydalı... ■

Avrupa Nereye Gidiyor?

Almanya'nın Baden-Württemberg eyaletinde vatandaşlığa alınan Müslümanlara uygulanan ırkçı testin ardından, Hollanda'da yabancıların kamuya açık alanlarda anadillerini konuşmalarının yasaklanmasının gündeme gelmesi Avrupa nereye gidiyor sorusunu akla getiriyor.

► Almanya'nın güney eyaletlerinden Baden-Württemberg'de vatandaşlığa alınacak Müslümanlara özel test uygulamasına geçilmesinin tartışmaları sürerken, Hollanda entegrasyon bakanı Rita Verdonk'un kamuya açık alanlarda Hollandaca dışında dilleri yasaklama yönündeki önerisi kafaları bulandırdı.

Entegrasyon Bakanı'nın açıklamalarını eleştiren ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu "Bir Batı Avrupa ülkesinin hükümetinde yer alan bir bakanın sarf ettiği sözler, ancak yasak ırkçı partilerin programlarında yer alan cinstendir. Çok-kültürlülük ve çok dilliliği hedefleyen yeni dünya toplumunda farklılıklar yasaklayarak, tek tipçiliğe yönelmek, tarihi bir hatadır. İki savaş arası dönemde Avrupa'yı kemiren ırkçılığın, bir bakanın sözleriyle hortlatılması kabul edilemezdir. 2. Dünya Savaşı sonrasında çoğulcu Avrupa'sının tabu alanlarından ırkçılığa temas etmiş bakanın derhal görevinden çekilmesi gereklidir" diye konuştu. Batı Trakya Türklerinin Almanya'dan sonra en yoğun olarak buldukları ikinci Batı Avrupa ülkesi olan Hollanda'daki gelişmelerin Avrupa'da 11 Eylül



saldırıların ardından girilen yeni süreci yansıttığını söyleyen Habipoğlu, anti-demokratik eğilimlere karşı uyardı.

ABTTF Başkanı, "Avrupa Birliği'nin kurucu üyelerinden Hollanda'da bu tür bir önerinin yalnızca dile getirilmesi dahi büyük bir tehlikeye işaretler. Keza Almanya'da Baden-Württemberg'de uygulamasına geçilen Hessen eyaleti için de planlanan Müslümanlara dönük yurttaşlık sınavı bu sinyalleri vermiştir. Dilsel, dinsel ve kültürel çeşitliliğe Avrupa Birliği'nin kurucu ülkelerinde sabır gösterilemiyorken, ortak geleceğimizin mekanı olarak gördüğümüz Avrupa Birliği'nden ne derece umutlu olmalıyız sorusu zihnimizi meşgul ediyor. Eğer ortak bir gelecek kurulacaksa, bu sistemlerin içinden dillendirilmeye başlanmış ırkçı, dinci söylemlerin derhal bertaraf edilmesi ile sağlanabilir" dedi.

Avrupa'da en yoğun yabancı nüfusunu barındıran ülkelerden biri olan Hollanda'da 200 bini Hollanda vatandaşı toplam 350 bin civarında Türk yaşıyor. ■

Pakistan'a Yardım Çağrısı

"Şimdi Yardım Sırası Bizde"

Pakistan depremi nedeniyle evsiz kalanların sağlıklı yaşam koşullarına kavuşturulması için, Diyanet İşleri Türk-İslam Birliği'nin (DİTİB) başlattığı yardım kampanyasına Batı Trakya Türkleri de destek olacaklar.

► Pakistan'da geçtiğimiz Ekim ayında meydana gelen ve büyük can kaybına yol açan depremin ardından, kış mevsimi nedeniyle zorlaşan koşullar, evlerini kaybederek çadırlarda yaşamak zorunda kalan binlerce insanın hayatını tehdit ediyor.

Soğuk, hastalık ve açlıkla savaş veren Pakistan halkına destek olmak üzere Diyanet İşleri Türk-İslam Birliği (DİTİB) önderliğinde bir yardım kampanyası başlatıldı. "Şimdi yardım sırası bizde" sloganıyla yürütülen kampanyaya Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu da 29 üye derneği ile birlikte destek olacak.

Üye derneklerine ve Batı Avrupa'da yaşayan Batı Trakya Türklerine bir çağrı yayımlayan Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Batı Trakya Türklerinden başlatılan kampanyaya destek olmalarını istedi.

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu imzasıyla yayımlanan çağrıda "Köklü tarihsel bağlarımız olan Pakistan halkına vefa borcumuzu, ancak kardeşlerimize bu zor günlerinde destek olarak ödeyebiliriz. Pakistan'da yaşanan insanlık dramının son bulması ve kardeşlerimizin en azından asgari yaşam koşullarına kavuşabilmeleri için destek olma yükümlülüğü biz Batı Trakya Türklerinin de omuzlarındadır" dendi. ■



Meschede'de Yeni Yönetim

Meschede Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nde Yeni Yönetim Kurulu Göreve Başladı

► Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üye derneklerinden Meschede Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği genel kurulunda yapılan seçimler sonucunda, derneğin yönetim ve denetim kurulu üyeleri belirlendi.

Yapılan seçimler sonucunda toplanan yönetim kurulu kendi arasında görev dağılımı yaptı. Derneğin yeni dönemde başkanlığını Sadettin Salih üstlenirken Halil İbrahim başkan yardımcılığına getirildi, yönetim kurulundaki diğer isimler ise şöyle: Burhan Halil (Sekreter), Aydın Ahmet (Sekreter), Mümin Recep (Muhasisip), İrfan Keke (Muhasisip), Mustafa Mustafa (Lokal Sorumlusu), Sami Emrullah (Lokal Sorumlusu), Sami Onbaşı (Halkla İlişkiler), Mehmet İmam (Sportif ve Sosyal Faaliyetler).

Derneğin denetim kurulunda ise şu isimler yer alıyor: İsmail Rüştü, Hayrettin İsmail, Güner Halil.

Göreve getirilen yeni yönetime bir tebrik mesajı gönderen Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, yeni yönetim kurulunu tebrik ederek, devraldıkları bayrağı en iyi şekilde taşıyacaklarına inandığını belirtti. ABTTF Başkanı mesajında Batı Avrupa'yı kendilerine yurt edinmiş Batı Trakya Türkleri'nin dernekleşmesinin önemine değinerek, demeklerin göçmen Batı Trakya Türkleri'nin kültürel yaşamının canlı tutulması için herkesin dört elle sarılması gereken can simitleri olduğunu söyledi. ■



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu
Föderation der West-Thrakien Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe

ABTTF • Johannisstraße 50, 58452 Witten T: +49.2302.913291 F: +49.2302.913293
E: info@abtff.org W: www.abtff.org

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten, Konto Nr: 37598, BLZ 452 500 35
Kuruluş/Gegr. 28.02.1988, VR 1954, Giessen